
PROFORMA FAKTURA číslo: 2050586

Dodavatel:   IČO: 45923507 DIČ: CZ7606073266

 Oldřich Žůrek
č.p. 193
54955 Žďár nad Metují

Fyzická osoba podnikající dle ŽL
čj.:KS9982/2013/ŽÚ-57,MÚ Náchod

Tel.Fax: +420 730 636 340

Číslo účtu:  MONETA Money Bank 212312700/0600

Forma úhrady:  Proforma
Dodací a plat.podmínky:  S daní
Způsob dodání:  Česká pošta (balík do ruky) platba na účet
před dodáním

  Datum vystavení:       07-03-2020

PROFORMA FAKTURA

Variabilní symbol:   1038713

Č.obj.zákazník:  
Objednal: Sklad: Objednávka č.: 1038713

Odběratel:   IČO:70188653

              DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU
              Stříbrný vrch 199
              51761 Rokytnice v O.h.
             

Konečný příjemce:

              DOMOV NA STŘÍBRNÉM VRCHU
              Stříbrný vrch 199
              51761 Rokytnice v O.h.
             

Telefon:   739460286

Název JKV Množství MJ Cena bez
DPH/MJ DPH Celkem bez

DPH

Čisticí gel na ruce s vysokým obsahem alkoholu
500ml BB017221 5.00 ks 247.11 21 1 235.55

Čisticí gel na ruce s vysokým obsahem alkoholu
500ml bez pumpičky BB01722 5.00 ks 243.80 21 1 219.00

CELKEM bez DPH 2 454.55
DPH 21% 515.46
Zaokrouhlení -0.01
CELKEM K ÚHRADĚ 2 970.00 CZK

Tento doklad zároveň slouží jako Kupní smlouva na výše uvedené zboží. Pokud jste zákazník -
spotřebitel (výrobek jste nekoupili na IČO), v souladu s občanským zákoníkem máte právo bez
udání důvodu odstoupit od smlouvy do 14 dní od data převzetí zboží. Spotřebitel v případě
využití práva na odstoupení od smlouvy do 14 dní od převzetí plnění, musí prodávajícímu bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 14 dnů od odstoupení od smlouvy vydat vše, co na
základě kupní smlouvy získal. Spotřebitel však nemůže odstoupit z důvodů, kterými jsou
zejména: smlouva na dodávku zboží upraveného dle přání spotřebitele. Na zboží se vztahuje
záruka 24 měsíců. Adresa provozovny: Oldřich Žůrek - zásilková služba, 54955 Žďár nad Metují
193.

Vystavil: Oldřich Žůrek       Tel: +420 730 636 340      

 


